MEHIO

XOJIOOHBIE 3AKYCKH

OUNE Pblb
XONOAHOIo KOMN4YEHUA (50 rp)
« Gopenb 390 e HenbMa 590
e ManTyc 450 e OCeTp 570
dunne cenbamn 570
dupMeHHble by Tepbpoabl 690
KonyeHas Gopers / CKymbpus / Cenbib
Cauwnsu
* U3 LbINJIEHKa 750
e N3 0CeTpa 990
“MpaBunbHOE" cano 450
[yakamone 990
[Py3an B CMeTaHe 1100

C TennbIM KapTopenem

FOPAYUE 3AKYCKH

Kynebsika ¢ popenbto 470
N NKOPHbIM COYCOM
XpycTAlMe KpeBETKN 950
XpycCTawmm 6akna)xaH 790
C CbIpHbIM GOHAO M TOMaTaMu
Xanymu Ha rpune 890
YHebypekn
e C TENATUHON 370
* C CblpOM 450
CAJIATBI
TomaTbl ¢ 6pPbIH30M 850
OBoLLHOWM canaT NMo-rpy3nHCKN
e C apoMaTHbIM Mac/iom 790
* C OPEXOBbIM COYCOM 810
MNeyeHble nepLbl ¢ 6PbLIH30M 670
Canart ¢ KanbMapom 690
KpeBeTku ¢ aBokazo 990
3AropoAHbIV canaT C LbIMIeHKOM 850
CTtemnk-canat 1290
OnuBbe ¢ Konbackamu 790

S 34T0PO]I

COEJNIATb 3AKA3 B BECEAKY:
BHYTpeHHuit 501 | mo6. 8 (963) 710 18 25

BJIIO A
HA KOMITAHHUIO

[lapbl pyccKnx MOpen 1 o3ep
3 BUZA KPEBETOK U Paku

e Ha 2 NepCOHbI 3700
* Ha 4 NepCcoHbl 6 400
KonueHaqa ctepnagka 430
(3a 100 rp)
IKopHbIN ceT* 1950

vIKpa kv / cura /
dopernn n nantyca

*[]OMNONHNTENBHO Bbl MOXETE 3900
[1006aBUThb YEPHYH KDY
oT Pycckoro VkopHoro foma (28 rp)

ACCOPTU N3 MACHBLIX AENKaATECOB 1190
FOBAXWV A3bIK / pOCTON® /
YTVHaA rpyaka / pyner u3 UbiNieHka

ACCOPTU N3 MOMOAbIX CbIPOB

e Ha 2 NepCoHbl 1590
e Ha 4 NepCoHbl 1990
ACCOPTU N3 CBEXUX OBOLLEN 1590
[omalluHme pasHocosbl 990

KBalueHas kanycrta /

COJIEHbIE OTYPLIbl Y TOMAThI /
Ma/fioCcosbHbLIE Oryplbl / Yepemiua /
YeCHOK / 0CTpbIV nepeL|

JIETHUE CYIIbI

OKpolLuka
e C KOMYeHOW CTepNAabHo 790
e C UbIMNIEHKOM 590
racnavo
e C KaMuaTCKMM Kpabom 850
e C KpeBeTKamMmu 670
CYIIBI
Pycckas Yxa 690
duHCKM cyn 890
KypuHbIM BYNbOH C nantwomn 590
bopLy ¢ WekamMu TeneHka 750

ToM M 790



f
HALWIA PbIBA*

N

rounb / KondyeHme / ckoBopoaa
e Kapn 159
o bopenb 289
e OCeTp 349
*3a 100 rp XXMBOro npoaykTa
S 2
JOMAIIHHUE IINPOJXKU
C dopernbto 1 cygakom 150
C mAcom 120
C rpmbamn 10
C aruUoM 1 3eneHbIM TyKOM 90
C kanycTomn 100
C kapTodenem 90
AcCCcopTK N3 MNPOXKKOB 590
TOPAYUE BJIIOIOA
Jlrona-kebab 13 kpaba 1190
1/4 kapna BBQ 1090
Fish & Chips 730
KoTneThl
e V3 TENATUHDI 750
o N3 LWYKK 830
e M0 peuenTy NoxapcKoro 870
* 13 Kpaba 1370
CnareTtTn
e C KaM4yaTCKMM Kpabom 1490
N KpeBeTKaMm
» KapboHapa 920
e C CE€30HHbIMU rprbamMun 790
BAP
CBEJXEBBIXXATBIE COKH
AnenbcuH [/ MpenndpyT 200mn 350
MopkoBb / A610KO 200mn 330
AHaHac 200mn 450
Cenbaepen 200mn1 390
COKH

AnenbcuH / 4610Ko / BuwHA / ToMaT 200 ma

JOMAIIHHUE JINMOHA/ BbI

TapxyH / IMbupsb /
Knaccuka ¢ neMmoHrpaccom /
Mapakynsa / MannHa

400 mn
1000 mn

230

460
1100

IIEJIBMEHHU

[lomMalHWe nefbMeHn
e C GOpenbo U Cyaakom
e C MAACOM

XpycTawme nefbMeHu ¢ 2 sBugamMm poio

IIAIIJIBIKHU

Kypuua

CBUHMHa

ArHeHoK (kopelka)

ACCOPTU N3 MACHbIX LWALLIMIbIKOB
AcCCOpPTU 13 PbIBGHbIX LWALLBIKOB

ITAPHUPBI

YKapeHbi kKapTodenb
KapTodensb ¢pu
[peuka

Monopas Kykypysa
OBoLwm Ha rpune

OJECEPTDbI

BadenbHas Tpybouka

HanoneoH

MepoBunkK

Mycc 13 wokonaaa

MWHAOabHbIN BUCKBUT C MacKaproHe
OTKPLITLIN MUPOT C 3€MJIAHUKOM
AccopTi 13 NUPOXKOB

MopoxeHoe 1 copbe
(B accopTUMEHTE)

MOPC U KBAC

YepHas cMmopoanHa / 200 mn
Kntokea / KBac 1000 mn
BOJA

Dausuz 500 mn
crasom/besrasa

Evervess 250 mn
Kona / bnak Posn/

JIumoH-Jlanm / AnenbcuH

Ginger Ale 250 mn
Adrenaline Rush 250 mn
Tonic Evervess 250 mn

790
650

720

670
750
1350
2550
5500

500
450
290
470
590

290
590
500
550
590
950
550
210

190

790

340

250

230

310
230



BE3AJIKOTOJIBHBIE
KOKTEUJIU

MoxuTo
Kny6HNUYHBIN MOXUTO
AroaHbin CMy3n

YAA
YEPHBIN

LlennoH / 9pn Mpen
3EJIEHBI A

»KacmuH / CeHua / Te TyaHb MHb

TPABSAHBIE CEOPBI
YepHonnogHasa pabunHa

1 MBaH-4amn / JTnnoBbIn

¢ 6pycHukon n Caran-ganns /
MBaH-4anm / Pomaluka
YAVMHBIE HATIUTKU

MpeunLHbIN Yan /
LUnnoBHWK ¢ Megom /
Obnennxa c po3MapuHOM /
VIMBUpPHBIV [ AroaHbin /
KonueHbin yan

C CeBepPHbIMU Arogamm /
KpacHbIn yan ¢ obrnenmxon,
LUUTpycamMm n mapakymen /
[Méuckyc ¢ KNnyobHUKON

1N 6y31HOM

MaTua anoe 1 neMoHrpacc

KOODE

Acnpecco
[1BOMHOW aCcnpecco
AMepurKaHo
Kany4dnHo

dnat Yant

JlatTte
duncTawkosbi pad

LinTpycosbin pad
BEPMYT

Martini Bianco / Rosso

IIOPTBEHWH U XEPEC

Graham'’s Fine Ruby
Graham'’s 10 year old Tawny

Jerez Matusalem Oloroso Cream.

Gonzales Byass

300 mn
300 mn
300 mn

600 mn1

600 mn

600 M

600 mA

100 mn

50 mn
50 mn
50 mn

470
540
510

500

500

500

500

310

210
290
210
290
290
290
390
390

460

590
840
1450

I'PAIIIIA

Tradizione Nonino
Sarpa Barrique di Poli

POM

Barcelo Blanco
Barcelo Imperial
Brugal Anejo
Brugal Extra Viejo
Zacapa 23 Y.O.

KAJIBBAZLOC
Roger Groult 8 ans d'age

BUCKH
OJHOCOJOJOBBIE
Glenfiddich 12 Y.O.
Glenfiddich 15 Y.O.

Glenfiddich
Experimental Series IPA

Balvenie 12 Y.O.
Balvenie Portwood 21 Y.0.
Glenmorangie “The Lasanta”

Glenmorangie Quinta
Ruban 12 Y.0.

Ardbeg 10 Y.O.

CMEIIAHHBIN
Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.
Royal Salute 21V.0.
Monkey Shoulder

UPIAHIOCKUN
Jameson
Tullamore Dew

AMEPUKAHCKUMA
Jack Daniel's

KOHbBAK

Martell V.S.O.P.

Martell X.O.

Courvoisier V.S.0.P.
Courvoisier X.O.

Camu V.S.0.P. Borderies
Camu X.O. Elegance

50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 Mn
50 Mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn
50 mn

690
960

430
830
490
570
1150

2 350

1450
2250
2950

2950
5950
790
870

990

690
1950
3950
990

590
630

690

990
3250
990
3250
2450
3250



HACTOMKU U JTUKEPHI OKNUH
Becherovka 50mn 410 Hendrick's 50mn 1250
Limoncello 50mn 490 Gin Mare 50mn 1250
Sambuca «lsolabella» s50mn 440 Beefeater 5o0mn 440
Beluga Hunting Berries 50mn 290 Green Baboon 50mn 290
Beluga Hunting Herbal 50mn 290 .
XpeHoByxa somn 270 AJIKOTOJIBHBIE KOKTEUJIN
KnrokoBka somn 270 COTPEBAIOIUE
Campari somn 410 [yHL ¢ 0Bnennxomn n xsoen 790
Aperol somn 410 KonueHbIn nyHLW ¢ NopTo 790
Jagermeister somn 410 [psAHbIA Yak naTTe C POMOM 790
Fernet Branca somn 490 Kakao ¢ meckanem 790
Branca Menta 50mn 490 JIETKUE
Bennuxun 840
fKOJIJIEKI_II/IH D LuTpyc n MweHnua 840
BOIKH «BELUGA» Kymkear n 10Asy 240
CnuBa n LiBeThl 840
Beluga Noble 50mn 290
Beluga Noble Celebration 50mn 340 HACBIIEHDIE
Beluga Allure 50mn 450 [nbunckyc n Arasa 840
Beluga Transatlantic 50mn 340 Kokoc v Jlainm 840
Beluga Gold Line 50mn 590 CTPOTUE
S 2
Kakao 1 ToHka 840
BOIKA BuwHa n MyckaBaao 840
Kode n Marta 840
BAIKAL ICE s50mn 270
(made from the ice of lake Baikal) MMUBO
NERPA DEEP&ICE s50mn 540 PABIINBHOE
TCHAIKOVSKY 50w 350 drpmMeHHoe cBeTnoe 250mn 190
OHervH 50m1 560 5007 390
TEKUJIA BYTUJINPOBAHHOE
Olmeca Blanco 50mn 540 Port Pilsner 330mn 390
Olmeca Gold 50m1 590 Lockdown American IPA 330mn 390
Milagro Barrel Reserve Reposado  somn 990 White Night Stout 330mn 390
Millagro Barrel Reserve Anejo somn 1350 S-Port Pilsner (6/a) 330mn 390
s A\
CUTAPBI
kp* EBrennn OnernH Legenda N25 Ky6a 3 350 ko Pelo de Oro Unau 2850
ko EBrenuin OHerunH Legenda Ne7 Ky6a 2 950 Kyba / SkBanop
oo EBreHmnit OHernH Legenda N28 Ky6a 3150 co Hidalgo Molinos Huxaparya 1950
oo Pelo de Oro Lagarto Rojo 2 250 cp  Hidalgo Sancho Hukaparya 2 050
Ky6a / OkBagop cp  Siglo de Oro Tarde Hukaparya 2 350
ner Pelo de Oro Tortuga Verde 2 250 co  Siglo de Oro Mafnana Hukaparya 3050
Kyb6a / OkBaaop * 0603HaYeHne KpenocTu

)




