

## МЕНЮ

Стейк-салат

Оливье с колбасками

СДЕЛАТЬ ЗАКАЗ В БЕСЕДКУ: внутренний 501 | моб. 8 (963) 710 18 25

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ БЛЮДА на компанию ФИЛЕ РЫБ Дары русских морей и озер холодного копчения (50 rp) 3 вида креветок и раки 590 • форель 390 • нельма • на 2 персоны 3 700 450 палтус осетр 570 • на 4 персоны 6 400 Копченая стерлядка 430 570 Филе сельди (за 100 гр) 690 Фирменные бутерброды Икорный сет\* 1950 копченая форель / скумбрия / сельдь икра щуки / сига / Сациви форели и палтуса • из цыпленка 750 \*Дополнительно вы можете 3 900 • из осетра 990 добавить черную икру от Русского Икорного Дома (28 гр) "Правильное" сало 450 Ассорти из мясных деликатесов 1190 Гуакамоле 990 говяжий язык / ростбиф / Грузди в сметане 1100 утиная грудка / рулет из цыпленка с теплым картофелем Ассорти из молодых сыров ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ • на 2 персоны 1590 • на 4 персоны 1990 Кулебяка с форелью 470 и икорным соусом Ассорти из свежих овощей 1590 Хрустящие креветки 950 Домашние разносолы 990 Хрустящий баклажан 790 квашеная капуста / с сырным фондю и томатами соленые огурцы и томаты / малосольные огурцы / черемша / Халуми на гриле 890 чеснок / острый перец Чебуреки 370 • с телятиной ЛЕТНИЕ СУПЫ • с сыром 450 Окрошка • с копченой стерлядью 790 САЛАТЫ • с цыпленком 590 Томаты с брынзой 850 Гаспачо Овощной салат по-грузински • с камчатским крабом 850 790 • с ароматным маслом • с креветками 670 • с ореховым соусом 810 СУПЫ Печеные перцы с брынзой 670 Салат с кальмаром 690 Русская Уха 690 Креветки с авокадо 990 Финский суп 890 ЗАгородный салат с цыпленком 850 Куриный бульон с лапшой 590

1290

790

Борщ с щеками теленка

Том ям

750

790

НАША РЫБА*	
гриль / копчение / сковорода	
• карп	159
• форель	289
• осетр	349
*за 100 гр живого продукта	

домашние пирожки	
С форелью и судаком	150
С мясом	120
С грибами	110
С яйцом и зеленым луком	90
С капустой	100
С картофелем	90
Ассорти из пирожков	590
горячие блюда	
Люля-кебаб из краба	1 190
1/4 карпа BBQ	1090
Fish & Chips	730
Котлеты	
• из телятины	750
• из щуки	830
• по рецепту Пожарского	870
• из краба	1370
Спагетти	
• с камчатским крабом	1490
и креветками	
• карбонара	920
• с сезонными грибами	790

## ПЕЛЬМЕНИ Домашние пельмени • с форелью и судаком 790 650 • С МЯСОМ Хрустящие пельмени с 2 видами рыб 720 ШАШЛЫКИ Курица 670 Свинина 750 Ягненок (корейка) 1350 Ассорти из мясных шашлыков 2 550 Ассорти из рыбных шашлыков 5 500 ГАРНИРЫ Жареный картофель 500 Картофель фри 450 Гречка 290 Молодая кукуруза 470 Овощи на гриле 590 **ДЕСЕРТЫ** Вафельная трубочка 290 Наполеон 590 Медовик 500 Мусс из шоколада 550 Миндальный бисквит с маскарпоне 590

Открытый пирог с земляникой

Ассорти из пирожков

Мороженое и сорбе

(в ассортименте)

950

550

210

## БАР

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СО	КИ	
Апельсин / Грейпфрут	200 мл	350
Морковь / Яблоко	200 мл	330
Ананас	200 мл	450
Сельдерей	200 мл	390
<b>СОКИ</b> Апельсин / Яблоко / Вишня / Тома	Т 200 мл	230
домашние лимона	АДЫ	
Тархун / Имбирь /	400 мл	460
Классика с лемонграссом / Маракуйя / Малина	1000 мл	1100

МОРС И КВАС Черная смородина / Клюква / Квас	200 мл 1000 мл	190 790
вода		
Dausuz	500 мл	340
с газом / без газа Evervess	250 мл	250
Кола / Блэк Роял / Лимон-Лайм / Апельсин		
Ginger Ale	250 мл	230
Adrenaline Rush	250 мл	310
Tonic Evervess	250 мл	230

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ			ГРАППА		
КОКТЕЙЛИ			Tradizione Nonino	50 мл	690
Мохито	300 мл	470	Sarpa Barrique di Poli	50 мл	960
Клубничный Мохито	300 мл	540			
Ягодный Смузи	300 мл	510	POM		
ЧАЙ			Barcelo Blanco	50 мл	430
ЧЕРНЫЙ			Barcelo Imperial	50 мл	830
			Brugal Anejo	50 мл	490
Цейлон / Эрл Грей	600 мл	500	Brugal Extra Viejo	50 мл	
ЗЕЛЕНЫЙ			Zacapa 23 Y.O.	50 мл	1150
Жасмин / Сенча / Те Гуань Инь	600 мл	500	WARI DAROG		
ТРАВЯНЫЕ СБОРЫ			КАЛЬВАДОС		
Черноплодная рябина	600 мл	500	Roger Groult 8 ans d'age	50 мл	2 350
и Иван-чай / Липовый с брусникой и Саган-дайля /			виски		
Иван-чай / Ромашка			ОДНОСОЛОДОВЫЕ		
ЧАЙНЫЕ НАПИТКИ			Glenfiddich 12 Y.O.	50 мл	1 450
Гречишный чай /	600 мл	500	Glenfiddich 15 Y.O.		2 250
Шиповник с медом /			Glenfiddich		2 950
Облепиха с розмарином /			Experimental Series IPA	00 14151	2 000
Имбирный / Ягодный / Копченый чай			Balvenie 12 Y.O.	50 мл	2 950
с северными ягодами /			Balvenie Portwood 21 Y.O.	50 мл	5 950
Красный чай с облепихой,			Glenmorangie "The Lasanta"	50 мл	790
цитрусами и маракуйей / Гибискус с клубникой			Glenmorangie Quinta Ruban 12 Y.O.	50 мл	870
и бузиной		010	Ardbeg 10 Y.O.	50 мл	990
Матча алое и лемонграсс		310	СМЕШАННЫЙ		
КОФЕ			Chivas Regal 12 Y.O.	50 мл	690
Эспрессо		210	Chivas Regal 18 Y.O.	50 мл	1950
Двойной эспрессо		290	Royal Salute 21 Y.O.	50 мл	3 950
Американо		210	Monkey Shoulder	50 мл	990
Капучино		290	ИРЛАНДСКИЙ		
Флэт Уайт		290	Jameson	50 мл	590
Латте		290	Tullamore Dew	50 мл	630
Фисташковый раф		390	АМЕРИКАНСКИЙ		
Цитрусовый раф		390	Jack Daniel's	50 мл	690
ВЕРМУТ					
Martini Bianco / Rosso	100 мл	460	коньяк		
	IUU MJI	400	Martell V.S.O.P.	50 мл	990
ПОРТВЕЙН И ХЕРЕС			Martell X.O.	50 мл	3 250
Graham's Fine Ruby	50 мл	590	Courvoisier V.S.O.P.	50 мл	990
Graham's 10 year old Tawny	50 мл	840	Courvoisier X.O.	50 мл	3 250
Jerez Matusalem Oloroso Cream.	50 мл	1450	Camu V.S.O.P. Borderies	50 мл	2 450
Gonzales Byass			Camu X.O. Elegance	50 мл	3 250

НАСТОЙКИ И ЛИКЕР	Ы		джин		
Becherovka	50 мл	410	Hendrick's	50 мл	12
Limoncello	50 мл	490	Gin Mare	50 мл	12
Sambuca «Isolabella»	50 мл	440	Beefeater	50 мл	4
Beluga Hunting Berries	50 мл	290	Green Baboon	50 мл	2
Beluga Hunting Herbal	50 мл	290			
Хреновуха	50 мл	270	АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТ	геили	1
Клюковка	50 мл	270	СОГРЕВАЮЩИЕ		
Campari	50 мл	410	Пунш с облепихой и хвоей		-
Aperol	50 мл	410	Копченый пунш с порто		-
Jagermeister	50 мл	410	Пряный чай латте с ромом		7
Fernet Branca	50 мл	490	Какао с мескалем		-
Branca Menta	50 мл	490	ЛЕГКИЕ		
			Беллини		8
коллекция			Цитрус и Пшеница		8
·			Кумкват и Юдзу		8
ВОДКИ «BELUGA»			Слива и Цветы		8
Beluga Noble	50 мл		насыщеные		
Beluga Noble Celebration	50 мл		Гибискус и Агава		5
Beluga Allure	50 мл		Кокос и Лайм		8
Beluga Transatlantic	50 мл				
Beluga Gold Line	50 мл	590	СТРОГИЕ		
			Какао и Тонка		
ВОДКА			Вишня и Мускавадо		
BAIKAL ICE	50 мл	270	Кофе и Мята		8
(made from the ice of lake Baikal)			пиво		
NERPA DEEP&ICE	50 мл	540	РАЗЛИВНОЕ		

DAINAL ICE	JU MJI	2/0
(made from the ice of lake Baikal)		
NERPA DEEP&ICE	50 мл	540
TCHAIKOVSKY	50 мл	350
Онегин	50 мл	560
ТЕКИЛА		
Olmeca Blanco	50 мл	540
Olmeca Gold	50 мл	590
Milagro Barrel Reserve Reposado	50 мл	990
Millagro Barrel Reserve Anejo	50 мл	1350

СОГРЕВАЮЩИЕ		
Пунш с облепихой и хвоей		790
Копченый пунш с порто		790
Пряный чай латте с ромом		790
Какао с мескалем		790
ЛЕГКИЕ		
Беллини		840
Цитрус и Пшеница		840
Кумкват и Юдзу		840
Слива и Цветы		840
НАСЫЩЕНЫЕ		
Гибискус и Агава		840
Кокос и Лайм		840
СТРОГИЕ		
Какао и Тонка		840
Вишня и Мускавадо		840
Кофе и Мята		840
кофе и мята		040
ПИВО		
РАЗЛИВНОЕ		
Фирменное светлое	250 мл	190
	500 мл	390
БУТИЛИРОВАННОЕ		
Port Pilsner	330 мл	390
Lockdown American IPA	330 мл	390
White Night Stout	330 мл	390
S-Port Pilsner (б/а)	330 мл	390

СИГАРЫ			
кр∗ Евгений Онегин Legenda №5 Куба	3 350	кр Pelo de Oro Unau	2 850
кр Евгений Онегин Legenda №7 Куба	2 950	Куба / Эквадор	
ср Евгений Онегин Legenda №8 Куба	3 150	ср Hidalgo Molinos Никарагуа	1950
cp Pelo de Oro Lagarto Rojo	2 250	ср Hidalgo Sancho Никарагуа	2 050
Куба / Эквадор		ср Siglo de Oro Tarde Никарагуа	2 350
лег Pelo de Oro Tortuga Verde	2 250	ср Siglo de Oro Mañana Никарагуа	3 050
Куба / Эквадор		* обозначение крепости	